Estado de Sao Paul

o] Bal ancet e da Despesa

CAVARA MUNI CI PAL DE CAMPCS NOVOS PAULI STA

Uni dade Organentari

.1 CAVARA MUNI Cl PAL
101 PODER LEG SLATI VO
a: 01.01 CAMARA MUNI Cl PAL

Dot agdo Sal do I nici al Supl ement agbes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano
01 Legi sl ativa
01031 Acdo Legislativa
010310001 PROCESSO LEG SLATI VO

010310001. 1. 001000
4.4.90.51. 00. 00. 00
1 Fonte....:

Apl i cagéo:

010310001. 2. 001000
3.1.90.11. 00. 00. 00
3 Fonte....:

Apl i cagéo:

3.1.90.13. 00.00. 00
Fonte....:

Apl i cagéo:

010310001. 2. 002000
3.1.90.11. 00. 00. 00

11 Fonte....:
Apl i cagéo:
3.1.90.13. 00.00. 00
16 Fonte....:
Apl i cagéo:
3.3.90. 14. 00. 00. 00
20 Fonte....:
Apl i cagéo:

3. 3.90. 30. 00. 00. 00
22 Fonte....:
Apl i cagéo:
3.3.90. 33. 00. 00. 00
38 Fonte....:
Apl i cagéo:

3. 3.90. 34. 00. 00. 00
40 Fonte....:
Apl i cagéo:

3. 3.90. 35. 00. 00. 00
41 Fonte....:
Apl i cacéo:

3. 3.90. 36. 00. 00. 00
43 Fonte....:
Apl i cacéo:

3. 3.90. 39. 00. 00. 00
48 Fonte....:
Apl i cacdo:

3. 3.90. 40. 00. 00. 00
59 Fonte....:
Apl i cacdo:

OBRAS REMCDELACAO _PREDI O DA CANVARA
OBRAS E | NSTALACCES

1 TESOURO
110. 0000 GERAL
52.500, 00 0, 00
0, 00
0,00
MANUTENCAO DO CORPO LEG SLATI VO
VENC! MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
168. 000, 00 0, 00
13. 020, 00
52.033, 34
OBRI GAQCES PATRONAI S
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
45. 360, 00 0,00
1.108, 80
3.511, 19
MANUTENCAO DOS SERVI COS | NTERNOS DA CAVARA
VENC! MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
785. 000, 00 0,00
74. 996, 81
298. 657, 07
OBRI GAGCES PATRONAI S
1 TESQURO
110. 0000 GERAL
260. 000, 00 0, 00
6.275, 71
20. 215, 18
DI ARI AS - PESSOAL CIVIL
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
20. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
MATERI AL DE CONSUMD
1 TESQURO
110. 0000 GERAL
210. 000, 00 0, 00
701, 49
25.002, 88

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
1 TESOURO
110. 0000

GERAL
30. 000, 00 0, 00
1.236, 57
1.613, 34
QUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES D
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
13. 650, 00 0, 00
0, 00
0, 00
SERVI COS DE CONSULTORI A
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
4.725,00 0, 00
0, 00
0, 00
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA FlI
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
7. 350, 00 0, 00
0, 00
0, 00
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
1 TESOURO
110. 0000 GERAL
265. 000, 00 0, 00
14. 856, 25
47. 056, 56

SERVI QOS DE TECNOLOG A DA | NFORMAGAO E C
1 TESOURO

110. 0000 GERAL
56. 300, 00 0, 00
8. 133, 89

27. 060, 86

Redugdes

Wk

74
298.

I

14
27.

7
14

Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0,0
0,0
0, 00

0, 00

. 020, 00
52.

033, 34

0, 00

. 108, 80
. 511,19

0, 00
996, 81
657, 07

0, 00

. 275,71
. 215,18

0, 00

. 574, 49
. 002, 88

0, 00

.613, 34

0, 00
399, 04
666, 37

0, 00
231,01
293, 98

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
850, 00
850, 00

713, 43
1. 686, 66

2.490, 10
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Abril

Tot a
Pago
Pago

52.

168.
. 372,50
40.

N
Wk o

785.
. 008, 41
248.

260.

de 2024

Créditos

no Mes
no Ano

500, 00
0. 00

000, 00
340, 68

. 360, 00
. 108, 80
.511,19

000, 00
561, 82

000, 00

6.275,71

20.

20.

210.

215,18

000, 00
0. 00

000, 00

8.574, 49

25.

w
PR O

13.

265.
. 528, 64
24

56.
. 217,82
13.

002, 88

. 000, 00
. 236, 57
. 613,34

000, 00
565, 10

300, 00
413,19

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

52.

115.
. 692, 66
11.

41.

486.
. 095, 25
50.

239.

20.

184

28.

13.

215.
. 101, 27
22.

29.
13.

500, 00
0. 00

966, 66
692, 66

848, 81
0, 00
0, 00

342,93
095, 25

784, 82
0, 00
0, 00

000, 00
0. 00

997,12
0, 00
0, 00

453, 34
491, 46

239, 14
880, 79
647, 67



Estado de Sao Paul o
CAVMARA MUNI CI PAL DE CAMPOS NOVOS PAULI STA

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL

Bal ancet e da Despesa

P O § PODER LEG SLATI VO

Uni dade Organentaria: 01.01 CAMARA MUNI CI PAL

3. 3.90. 46. 00. 00. 00
64

4.4.90.52.00.00.00
66

Tot al

Tot al

Tot al

Tot al

Dot agdo Sal do I nici al

Aplicagdo: 110.0000 GERAL
157. 500, 00

Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacgdo: 110.0000 GERAL
146. 615, 00
UNI DADE EXECUTORA
0, 00
Uni dade Organentaria
2.222.000, 00
do Orgéo
2.222.000, 00
Cer al
2.222.000, 00

AUXi LI O ALI MENTAGAO
1 TESOURO

Supl ement agbes

Enpenhado
Enpenhado

132.
140.

43.

252.
659.

252.
659.

252.
659.

no Mes
no Ano

0, 00
000, 00
640, 00

EQUI PAVENTOS E MATERI AL PERMANENTE

0, 00
0, 00
568, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
329, 52
358, 42

0, 00
329, 52
358, 42

0, 00
329, 52
358, 42

Redugdes

Li qui dado
Li qui dado

20

43.
43.

182.
507.

182.
507.

182.
507.

no Mes
no Ano

0, 00

. 000, 00

640, 00

0, 00
568, 00
568, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
410, 43
201, 35

0, 00
410, 43
201, 35

0, 00
410, 43
201, 35

Reser vado

Anul ado
Anul ado

NN NN NN

no Mes
no Ano

0, 00
0, 00
0, 00

Abril de 2024

Total Créditos

Pago
Pago

157.
. 000, 00
20

146.
. 568, 00
43.

2.222.
178.
441.

2.222.
178.
441.

2.222.
178.
441.

no Mes
no Ano

500, 00
640, 00

615, 00
568, 00

0, 00
0, 00
0, 00

000, 00
890, 94
431, 38

000, 00
890, 94
431, 38

000, 00
890, 94
431, 38

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

16.
120.

103.

1.560
. 769, 97
217.

1.560
. 769, 97
217.

1.560
. 769, 97
217.

860, 00
0, 00
000, 00

047, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
151, 48
927, 04
151, 48
927, 04
151, 48

927, 04



Estado de Sao Paul o
CAVMARA MUNI CI PAL DE CAMPOS NOVOS PAULI STA

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL

Bal ancet e da Despesa

Resunp Fina

Uni dade Organentaria Sal do I nici al Supl ement agbes Redugdes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano
CAVARA MUNI CI PAL

2.222.000, 00 0, 00 0, 00
252. 329, 52 182. 410, 43
659. 358, 42 507. 201, 35
Total Geral
2.222.000, 00 0, 00 0, 00
252. 329,52 182. 410, 43
659. 358, 42 507. 201, 35

FONTE: GOVBR - Execugdo Organentaria e Contabilidade Publica, 07/ Mai/ 2024

Reser vado
Anul ado
Anul ado

13h e 41m

2
1
2

NN

no Mes
no Ano

490, 10
563, 43
536, 66

. 490, 10
. 563, 43
. 536, 66

Abril de 2024

Total Créditos

Pago
Pago

2.222.
178.
441.

2.222.
178.
441.

no Mes
no Ano

000, 00
890, 94
431, 38

000, 00
890, 94
431, 38

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

1. 560
65
217.

1.560
65
217.

151, 48
769, 97
927, 04

151, 48
769, 97
927, 04



